

Tiedote
15.11.2017

Valkealan seurakuntaneuvoston kokous 8.11.2017

Seurakuntaneuvoston lausunto talousarviosta yhteiselle kirkkovaltuustolle

Seurakuntaneuvosto hyväksyi lausuntokierroksella olevan talousarvion 2018 sekä toiminta- ja taloussuunnitelman 2019-2020.

Lausunto yhteiselle kirkkoneuvostolle seurakunnan tiloista ja toiminnan tarpeista

Seurakuntaneuvosto totesi, että nykyiset tilat ovat tarpeellisia seurakunnan toiminnoille ja niistä ei voi luopua. Kyseisiä toimintoja jatketaan seurakunnassa.

Jotta kirkon sivusalista saataisiin käyttökelpoisempi ja käyttö olisi monipuolisempaa, päätettiin perustaa työryhmä suunnittelemaan uudistamista. "Sivusalityöryhmään" valittiin Sari Lankinen ja Anssi Sainio seurakuntaneuvostosta. Työntekijät valitsevat kaksi henkilöä, kiinteistöpalveluista edustaja ja kirkkoherra kokoonkutsujana. Kirkon sivusalin uudistamisella on myönteinen LAVA eli lapsivaikutus.

Asuntosivestä vapautunutta asuntoa tarvitaan työntekijöiden toimistotiloiksi, jotta neuvotteluhuone saadaan kokoustilaksi.

Tulevaisuuden kannalta seurakunnan/kiinteistöpalvelujen pitää osallistua Valkealaan rakennettavaan kaupungin monitoimikeskuksen hankesuunnitteluun.

Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 17.5.2017 §76 esillä oli liite Kiinteistöjen luokittelu, luokat 1-3. Liitteen mukaan Niinirannan toimintakeskus kuuluu luokkaan 2. Seurakuntaneuvoston näkemyksen mukaan se kuuluu luokkaan 1.

Koulutussuunnitelma

Seurakuntaneuvosto merkitsi tiedoksi henkilöstön koulutussuunnitelman.

Sopimus Anjalankosken seurakunnan kanssa yhteisestä lapsityönohjaajasta

Valkealan ja Anjalankosken seurakunnat jatkavat yhteistyötä 31.12.2018 asti koskien lapsityönohjaajan työajan jakamista.

Vaalilautakunta

Seurakuntaneuvosto jatkaa seuraavassa kokouksessa vaalilautakunnan kokoonpanon pohtimista. Vaalilautakuntaan valitaan viisi jäsentä ja viisi varajäsentä.

Tirvan kirkon urkuparven koristelu

Eero Nykänen Tirvalta jatkaa kirkon koristemaalausta teemana usko, toivo ja rakkaus.

PK-lehden yhteinen ilmoitustila

Seurakuntaneuvosto hyväksyi viestinnän ehdotuksen yhteisestä palstasta PK-lehdessä. Valkealan seurakunta osallistuu enintään 600 eurolla vuodessa yhteisen palstan ilmoituskuluihin. Ilmoitustila on ¼ sivua 15 kertaa vuodessa.

Huomio:

- Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä 16.11. – 30.11.2017 seurakuntatoimistossa.

Lisätietoja:

Päivi Soini
040 182 7317
paivi.soini@evl.fi